３

別紙 配信メール文面イメージ（登録した配信希望条件が以下の内容の場合）

【配信希望条件】
・地域：東北支社×内容：土木工事
・地域：関東支社×内容：土木工事
・地域：関東支社×内容：橋梁補修工事
・地域：関東支社×内容：電気工事
・地域：新潟支社×内容：橋梁補修工事

件名：入札公告/訂正広告情報の配信｜ NEXCO 東日本 入札公告/訂正公告情報メール配信サ
ービス

ご登録いただいた条件に合致する入札公告/訂正公告が掲載されましたのでお知らせします。

====================
＜入札公告＞

◆地域：関東支社×内容：土木工事

・首都圏中央連絡自動車道 ●●高架橋（下部工）工事
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx

◆地域：関東支社×内容：電気工事

・関越自動車道 ○○トンネル照明設備更新工事
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx

====================
＜訂正広告＞

◆地域：新潟支社×内容：橋梁補修工事

・北陸自動車道 ▲▲橋床版取替工事
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx
====================

配信条件の確認・変更/配信の停止は、以下の URL からお願いいたします。
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx

※上記 URL をクリックしてもページが開かない場合は、URL をコピーのうえ、ブラウザのアドレス欄に貼
り付けてください。
※このメールにお心当たりの無い方は、恐れ入りますが、下記お問合せ先までご連絡ください。
※このメールアドレスは配信専用となっております。お問合せは以下の連絡先までお願いいたします。

ーーーーーーーーーーー
発行：東日本高速道路株式会社
お問合せ先
受付時間：9：00～17：00（平日のみ）
電話番号：03-xxxx-xxxx
メールアドレス：xxxxxxxx@e-nexco.co.jp

Copyright© East Nippon Expressway Company Limited All Rights Reserved.
ーーーーーーーーーーー

https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx
https://www.e-nexco.co.jp/bids/xxxxxx
mailto:xxxxxxxx@e-nexco.co.jp